
СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРАСНЫЙ ЯР 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКИЙ 

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 
ВТОРОГО СОЗЫВА 

РЕШЕНИЕ 

от 26 августа 2015 года № 45    

 
 

О внесении изменения и дополнений в решение Собрания 

представителей сельского поселения Красный Яр от 30.08.2007г. № 24 

"Об утверждении Положении "О почетном гражданине с. Красный Яр 

и других населенных пунктах сельского поселения Красный Яр 

муниципального района Красноярский Самарской области"" 
 

На основании ФЗ "Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации", закона Самарской области "О 

местном самоуправлении в Самарской области" и Устава сельского 

поселения Красный Яр муниципального района Красноярский Самарской 

области, Собрание представителей сельского поселения Красный Яр, 

решило: 

1. Внести следующие изменения и дополнения в решение Собрания 

представителей сельского поселения Красный Яр от 30.08.2007г. № 

24 "Об утверждении Положении "О почетном гражданине с. 

Красный Яр и других населенных пунктах сельского поселения 

Красный Яр муниципального района Красноярский Самарской 

области"": 

1.1. По тексту документа наименование: "Об утверждении 

Положении "О почетном гражданине с. Красный Яр и других 

населенных пунктах сельского поселения Красный Яр 

муниципального района Красноярский Самарской области", 

изложить в следующей редакции:  



"Об утверждении Положении "О почетном жителе с. Красный Яр и 

других населенных пунктах сельского поселения Красный Яр 

муниципального района Красноярский Самарской области". 

1.2. В преамбуле положения и в пунктах 1.1., 1.2., 1.3., 1.4., 1.5., 1.6., 

2., 2.1., 2.2., 2.3., 2.4., 2.5., 2.6., 2.7., 2.8., 2.10., 2.11., 3., 3.1., 3.2.  

слова «Почетный гражданин» заменить словами «Почетный 

житель». 

2. Опубликовать настоящее решение в газете "Красноярские новости" и 

разместить на официальном сайте администрации сельского поселения 

Красный Яр в сети «Интернет». 

 

 

Глава сельского поселения Красный Яр  

муниципального района Красноярский 

Самарской области                                                                      А.Г. Бушов 
 

 
 

 


